
 

 
Strona internetowa: www.szpitaltoszek.pl, nr telefonu centrali: 32 233-41-12 

e-mail: info@szpitaltoszek.pl 

  
SP ZOZ Szpital Psychiatryczny jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

14/DEG/AS/2023 
Modernizacja sal chorych (2 sale) dla Centrum Zdrowia Psychicznego 

działającego w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznym w  Toszku 
 
1. Zamawiający:  

SP ZOZ Szpital Psychiatryczny 
ul. Gliwicka 5, 44-180 Toszek  
strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek 

2. Przedmiot zamówienia:. 
2.1. Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację sal chorych (2 sale) dla Centrum 

Zdrowia Psychicznego działającego w SP ZOZ Szpitalu Psychiatrycznymw  Toszku 
2.2.  Zakres robót: 

 Zbicie dotychczas istniejących tynków ściennych i sufitowych 

 Usunięcie istniejącej instalacji elektrycznej, korytowanie ścian, położenie nowej 
instalacji elektrycznej. Wykonanie wyłącznika podwójnego do istniejącego 
oświetlenia. Wykonanie gniazdka z zabezpieczeniem na zewnątrz Sali. 
Sugerowane wykonanie instalacji podtynkowej, zabezpieczonej, dla ewentualnej 
potrzeby (w przyszłości) wykonania gniazdka wewnątrz Sali. Pozostawienie 
istniejącego oświetlenia. (Instalacja oświetlenia 25,00 mb, gniazdka 20,00 mb) 

 Wymiana pionu grzewczego na wysokości parteru. Montaż odejść grzewczych do 
grzejników. 

 Wymiana grzejników na grzejniki higieniczne (160 cm x 60 cm) 

 Położenie kafli na ścianach w miejscu montażu umywalek. 

 Wykonanie instalacji wod.-kan. do umywalek. Podłączenie w istniejącym kanale w 
korytarzu. 

 Usunięcie istniejących drzwi wraz z ościeżnicą. 

 Poszerzenie otworu drzwiowego do 110,00 cm w świetle drzwi. 

 Zakup i wstawienie nowych drzwi, szpitalnych, trwałych. Specyfikacja: zamek 
rolkowy, gałka z dwóch stron, pchacz (dwustronnie), kopacz (dwustronnie), 
odbojnik, szkło przezierne bezpieczne, zamykane na klucz (110,00 cm x 200,00 
cm). 

 Gruntowanie ścian i sufitów i wykonanie powłok malarskich. 

 W razie możliwości zachowanie istniejącej nowej wykładziny podłogowej. W 
przypadku braku takiej możliwości, wymiana wykładziny na wykładzinę z 
wymaganymi atestami o co najmniej takiej samej klasie i zbliżonym kolorze. 

 Wykonanie nakładki na istniejący parapet (280,00 cm x 33,00 cm) 

 Montaż umywalki wraz z osprzętem. 

 Zakup i montaż dozownika na mydło 

 Zakup i montaż pojemnika na papier. 

 Zakup i montaż pojemnika do dezynfekcji. 

Przestawiony zakres robót dotyczy jednego pomieszczenia. Całośc zadania dotyczy 
dwóch tych samych pomieszczeń znajdujących się w pawilonie Ł 

http://www.szpitaltoszek.pl/
mailto:info@szpitaltoszek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaltoszek


2/4| S t r o n a  
 

3. Termin realizacji zamówienia:  
Do 30.06.2023 r. 

4. Wymagane dokumenty i oświadczenia: 
Do oferty należy dołączyć: 

 oświadczenia, zgodnie ze wzorem umieszczonym na stronie prowadzonego 
postępowania; 

 wypełniony formularz asortymentowo - cenowy, zgodnie ze wzorem umieszczonym 
na stronie prowadzonego postępowania; 

 pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty (o ile składa ją pełnomocnik). 

5. Kryteria wyboru propozycji ofertowych:  
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryterium: 
Cena brutto za realizację zamówienia - 100 % 

Zasady oceny ofert według ustalonego kryterium: 
Ocena ofert dokonywana będzie wg kryterium: 

cena brutto za realizację zamówienia, wg wzoru: 
Cena brutto za realizację zamówienia - 100 % 

Sposób liczenia: 
CN 

C =                x WC      gdzie: 
COB 

C - ilość punktów otrzymanych za proponowaną cenę 
CN - najniższa cena proponowana przez Wykonawców  
COB - cena badanej oferty  
WC - wartość wagowa 100 %  

Oferty oceniane będą za pomocą systemu punktowego. 
Obliczenia będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów. 

6. Istotne postanowienia umowy, które zostaną zawarte w jej treści:  
6.1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z należytą starannością, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP, p. poż., normami technicznymi, 
standardami, etyką zawodową oraz postanowieniami niniejszej umowy. 

6.2. Do obowiązków Wykonawcy należy: 

- zawiadomienie Zamawiającego o wykonaniu robót zanikających i ulegających 
zakryciu, 

- prowadzenie robót w sposób nie kolidujący z działalnością szpitala, 

- składowanie wszelkich materiałów oraz urządzeń budowlanych i sprzętu w 
wyznaczonym miejscu wraz z zabezpieczeniem przed dostępem pacjentów 
oraz innych osób trzecich, 

- zgłoszenie Zamawiającemu konieczności wykonania ewentualnych robót 
dodatkowych, 

- uzyskanie protokołów odbioru z udziałem przyszłego użytkownika przedmiotu 
umowy, 

- ponoszenie pełnej odpowiedzialności za: ewentualne uszkodzenia istniejących 
instalacji, urządzeń itp., przeszkolenie zatrudnionych przez siebie osób w 
zakresie przepisów BHP, posiadanie przez te osoby wymaganych badań 
lekarskich, przeszkolenia stanowiskowe, roboty, które wykonuje przy pomocy 
Podwykonawców, 

- wykonanie przedmiotu umowy z materiałów i urządzeń własnych, 



3/4| S t r o n a  
 

- wbudowany materiał winien posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty 
dopuszczenia do stosowania w budownictwie oraz w zakładach opieki 
zdrowotnej i atesty higieniczne Państwowego Zakładu Higieny oraz klasyfikację 
ogniową, 

- Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia przy użyciu 
materiałów własnych. 

- Wykonawca zobowiązuje się użyć materiałów odpowiedniej jakości. 
6.3. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi na podstawie spisanego protokołu odbioru, 

zawierającego wynik dokonanego sprawdzenia ilości i jakości wykonanych robót, 
wymienienie istniejących wad, decyzję Zamawiającego co do przyjęcia lub 
odmowy przyjęcia przedmiotu umowy, oświadczenia i wyjaśnienia Wykonawcy 
oraz podpisy osób uczestniczących w odbiorze. 

6.4. Zamawiający może podjąć decyzję o przerwaniu czynności odbioru, jeżeli w 
czasie jego trwania ujawniono istnienie takich wad i usterek, które uniemożliwiają 
użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem, aż do czasu ich 
usunięcia. 

6.5. Wykonawca oświadcza, iż udziela gwarancji jakości na wykonany przedmiot 
zamówienia na okres ….. miesięcy. 

6.6. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

 za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego 
brutto za niezrealizowaną część umowy, 

 za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Wykonawca– w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego 
brutto za niezrealizowaną część umowy, 

 za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze- w wysokości 0,2 % 
wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki liczony od ostatniego 
dnia okresu wyznaczonego na usunięcie wad, 

6.7. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną: 

 za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które ponosi 
odpowiedzialność Zamawiający– w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego 
brutto za niezrealizowaną część umowy, 

 za zwłokę w przeprowadzeniu odbioru końcowego przedmiotu umowy w 
wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, licząc 
od dnia następnego po terminie, w którym odbiór powinien być zakończony. 

7. Wykluczenia z postępowania 
7.1 Na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 

r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), zwana dalej „ustawą sankcyjną”  
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 



4/4| S t r o n a  
 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą  
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej. 

7.2 Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt 7.1 
7.3 Oferta wykonawcy, o którym mowa w pkt 7.1 zostanie odrzucona. 
7.4 W celu potwierdzenia braku istnienia okoliczności, o których mowa w pkt 7.1 

Zamawiający zastrzega możliwość samodzielnego badania ogólnodostępnych 
rejestrów, w tym Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
Krajowego Rejestru Sądowego oraz Centralnego Rejestru Beneficjentów 
Rzeczywistych. 

7.5 W celu potwierdzenia istnienia okoliczności, o których mowa w pkt 7.1 
Wykonawcy zagraniczni będą zobowiązani do przedkładania dokumentów  
z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wraz z tłumaczeniem na język polski. 

8 Miejsce lub sposób uzyskania dodatkowych informacji (osoby do kontaktu): 
Pod względem merytorycznym: 
Katarzyna Hartman-Kotulla – Kierownik ds. Techniczno-Gospodarczych 
tel. 32 727 58 00 wew. 240 
Pod względem formalnym: 
Anna Skandy – Kierownik Zamówień Publicznych 
tel. 32 727 58 00 wew. 288 
e-mail: zampub@szpitaltoszek.pl 

9 Dodatkowe informacje: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Oferta wariantowa zostanie 
odrzucona wraz z oferta podstawową. 

mailto:zampub@szpitaltoszek.pl

